










 

                Во исполнение  приказа управления образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 21 апреля 2020  года  № 

390 - о  «О  проведении открытого муниципального онлайн – конкурса 

видеороликов с дистанционным участием  «Мир увлечений дома»  среди 

воспитанников дошкольных образовательных учреждений муниципального 

образования Гулькевичский район» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров открытого 

муниципального онлайн – конкурса видеороликов с дистанционным участием  

«Мир увлечений дома»  среди воспитанников дошкольных образовательных 

учреждений муниципального образования Гулькевичский район» 

(приложение). 

2. Провести награждение победителей и призеров  конкурса 

грамотами управления образования. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

директора муниципального казенного учреждения «Районный информационно-

методический центр учреждений образования муниципального образования 

Гулькевичский район» управления образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский район В.Ф. Сорокоумову. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления образования  

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                   Н.В. Дудникова 

Проект подготовлен и внесен:  

Методистом  муниципального казенного учреждения  

«Районный информационно-методический центр  

учреждений образования Гулькевичский район»                 Л.В. Морозова 
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

от 20.05.2020  № 415-о  

г. Гулькевичи 

 

 

Об итогах проведения   открытого муниципального онлайн - конкурса 

видеороликов с дистанционным участием  «Мир увлечений дома»   

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район 

 

 



 

Список победителей, призеров, участников  

открытого муниципального онлайн - конкурса видеороликов с 

дистанционным участием  

«Мир увлечений дома»   

 

Возрастная  категория: 3 - 4 года 

 

№ Ф.И. участника Итог 

1 Фурсова Алиса  Призер 

2 Самусев Данил  Участник 

3 Софинская София Участник 

4 Спигина Валентина  Победитель 

5 Тараненко Владимир  Участник 

6 Москалева Дарина Участник 

7 Павлов Кирилл Участник 

8 Гармидарова Варвара Участник 

9 Колбасова Амалия Участник 

10 Редько Ксения Участник 

11 Тутынина Мария Участник 

12 Лигусов Даниил Участник 

13 Овечкина Нелли Призер 

14 Хмелева София Призер 

15 Годлевская Александра Победитель 

16 Малахова Анастасия Победитель 

17 Ерёменко Никита Участник 

18 Стигнеева Вероника Участник 

19 Ульяна  Белогурова Участник 

20 Здоровцова Маргарита Участник 

21 Ткаченко Лёва Участник 

22 Заскалько Александра Участник 

23 Вадеченков Матвей Участник 

24 Чекаленко Ярослав Участник 

25 Шевлюкова Станислава Участник 

26 Гасанбеков Адамкади Участник 

27 Ивановы Илья и Александр, 

Шевлюкова Станислава 

Участник 

28 Пучков Владимир  Участник 

29 Лысенкова Анна Участник 

30 Токарева Анастасия  Участник 

31 Лямина Вероника Победитель 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу управления образования  

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

от    20.05.2020        №  415-о 



32 Ботвинкин Александр  Участник 

33 Колесников Максим Призер 

34 Талалаев Сергей  Участник 

 

Возрастная  категория: 5 - 6 лет 

 

№ Ф.И. участника Итог 

1 Павлов Сергей Участник 

2 Земскова Вероника Участник 

3 Полубинкая Валерия Участник 

4 Горбунова Варвара Призер 

5 Лысенко Анастасия  Участник 

6 Глечан Артём Участник 

7 Калитинова Нина (ролик танец) Участник 

8 Калитинова Нина (ролик конструктор) Участник 

9 Шереметова Ярослава Участник 

10 Заерко Анастасия Участник 

11 Лиманская Мария Участник 

12 Шалгина Валерия Участник 

13 Силютина Дарья Призер 

14 Кабанова Полина Участник 

15 Ятленко Ева Победитель 

16 Жукова Елизавета Участник 

17 Емельянов Михаил Участник 

18 Чупина Анита Призер 

19 Лещенко София Участник 

20 Грабовская Юлия  Победитель 

21 Бережной Михаил Участник 

22 Шевченко Надежда Участник 

23 Анастасия Беляева Победитель 

24 Горевая Эвелина Участник 

25 Михайлюк Алена  Участник 

26 Иванова Варвара Участник 

27 Чернова Диана Участник 

28 Глебов Владислав   (ролик апликация) Участник 

29 Глебов Владислав  (ролик фокусник) Участник 

30 Касмынин Артём  Участник 

 

Возрастная  категория: 7 лет 

 

№ Ф.И. участника  Итог 

1 Василиса Дронова Победитель 

2 Милена Панфёрова Победитель 

3 Бойченко Егор Участник 



4 Редько Сергей Участник 

5 Косова Олеся Победитель 

6 Мельникова Полина Участник 

7 Репка Анастасия Участник 

8 Светличный Михаил Участник 

9 Захаров  Виктор Призер 

10 Навойцев Максим Призер 

11 Бежина Анна Участник 

12 Лысенко Полина Участник 

13 Цуркан Анна Участник 

14 Алексенко Анастасия Участник 

15 Бахарев Александр Участник 

16 Горючкина Ксения Участник 

17 Сафонова Кира Участник 

18 Хренова Полина Участник 

19 Бова Савелий Победитель 

20 Поручикова София Участник 

21 Грицай Матвей Участник 

22 Гасанбеков Дамир Участник 

23 Пашкевич Екатерина  Участник 

24 Хорина Ульяна Участник 

25 Готина Наташа Участник 

26 Кубатян Амир Призер 

 

 

Начальник управления образования  

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                   Н.В.Дудникова 

 

 
 


